

# **BAZAR MADINA TRAVEL ApS**

Edwin Rahrs Vej 32, st 111  
8220 Brabrand

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**16/11/2017**

**Mohammad Sabra**  
**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BAZAR MADINA TRAVEL ApS

Edwin Rahrs Vej 32, st 111

8220 Brabrand

Telefonnummer: 86250505

Fax: 86250507

e-mailadresse: ms@madinatravel.dk

CVR-nr: 32335063

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktiviteter er at drive rejsebureau og tolkeservice samt hermed beslægtet virksomhed.

## **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2017 viser et underskud på tkr. 47. Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>579.296</b>	<b>692.823</b>
Personaleomkostninger .....		-442.595	-495.527
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.668	-6.666
Andre driftsomkostninger .....		-170.238	-172.831
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-40.205</b>	<b>17.799</b>
Andre finansielle indtægter .....		3.520	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.116	-15.950
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-46.801</b>	<b>1.849</b>
Skat af årets resultat .....			-407
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-46.801</b>	<b>1.442</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....			1.442
<b>I alt .....</b>			<b>1.442</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Indretning af lejede lokaler .....			6.668
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>6.668</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>			<b>6.668</b>
Udskudte skatteaktiver .....		627	627
Andre tilgodehavender .....		278.445	278.413
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>279.072</b>	<b>279.040</b>
Likvide beholdninger .....		32.641	529.471
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>311.713</b>	<b>808.511</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>311.713</b>	<b>815.179</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	79.705
Overført resultat .....		-15.656	1.442
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>34.344</b>	<b>81.147</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		51.978	695.104
Skyldig selskabsskat .....		-1.593	11.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		24.124	24.943
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		202.860	2.858
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>277.369</b>	<b>734.032</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>277.369</b>	<b>734.032</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>311.713</b>	<b>815.179</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	31.145	81.145
Årets resultat .....		-46.801	-46.801
Egenkapital, ultimo .....	50.000	-15.656	34.344